



PLANILHA GERAL

LOTE I - MATERIAL GRÁFICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BLOCO 100 FOLHAS (21X15CM) 1ª VIA E 2ª VIA PRETO E BRANCO	UND	392	R\$ 19,53	R\$ 7.655,76
2	BLOCO 100 FOLHAS (21X31CM) 1ª VIA E 2ª VIA PRETO E BRANCO	UND	392	R\$ 34,47	R\$ 13.512,24
3	BLOCO 100 FOLHAS (21X31CM) PRETO E BRANCO	UND	392	R\$ 33,80	R\$ 13.249,60
4	BLOCO 100 FOLHAS (21X31CM) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO	UND	392	R\$ 42,87	R\$ 16.805,04
5	CARIMBO AUTOMÁTICO ASSINATURA LETRA TAM 12	UND	93	R\$ 70,47	R\$ 6.553,71
6	CARIMBO AUTOMATICO NUMERAL METAL	UND	10	R\$ 481,33	R\$ 4.813,30
7	CARIMBO AUTOMATICO PROTOCOLO	UND	10	R\$ 148,00	R\$ 1.480,00
8	CARIMBO DE MADEIRA ASSINATIRA	UND	10	R\$ 41,47	R\$ 414,70
9	CARTAZ FORMATO 2 (45X63CM) PAPEL COUCHÊ 115g COLORIDO FRENTE	UND	5000	R\$ 11,47	R\$ 57.350,00
10	ENVELOPE TIMBRADO TAM. 36X26 COM IMPRESSÃO PRETO BRANCO	UND	2000	R\$ 2,78	R\$ 5.560,00
11	ENVELOPE TIMBRADO TAM. 25X18 COM IMPRESSÃO PRETO BRANCO	UND	2000	R\$ 54,65	R\$ 109.300,00
12	ENVELOPE TIMBRADO TAM. 42X30	UND	2000	R\$ 3,65	R\$ 7.300,00
13	FOLDER FORMATO 8 (21X31CM) PAPEL COUCHÊ 115G DOBRADURA COLORIDO FRENTE E VERSO	UND	10000	R\$ 2,38	R\$ 23.800,00
14	PANFLETO FORMATO 16 (15X21CM) PAPEL COUCHÊ 115G COLORIDO FRENTE E VERSO	UND	20000	R\$ 1,62	R\$ 32.400,00
15	PAPEL CARTOLINA GRAMATURA (25X35) 180G	UND	5000	R\$ 1,20	R\$ 6.000,00
16	REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO LETRA TAM.12	UND	86	R\$ 31,47	R\$ 2.706,42

VALOR TOTAL

R\$ 308.900,77

LOTE II - MATERIAL DE DIVULGAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CAMISETA COMUM BORDADA - 1ª QUALIDADE	UND	420	R\$ 47,20	R\$ 19.824,00
2	CAMISETA COMUM COM PINTURA EM SERIGRAFIA - 1ª QUALIDADE	UND	1200	R\$ 40,20	R\$ 48.240,00
3	CAMISETA GOLA POLO BORDADA - 1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 55,87	R\$ 558,70
4	CAMISETA GOLA POLO COM PINTURA EM SERIGRAFIA 1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 48,87	R\$ 488,70
5	CAMISETA GOLA V COM IMPRESSÃO TOTAL DE SUBLIMAÇÃO	UND	1000	R\$ 54,47	R\$ 54.470,00
6	CAMISETA GOLA O COM IMPRESSÃO TOTAL DE SUBLIMAÇÃO	UND	1000	R\$ 48,67	R\$ 48.670,00
7	FAIXA DE TECIDO MORIM - 1ª QUALIDADE	MT	100	R\$ 58,00	R\$ 5.800,00

VALOR TOTAL

R\$ 178.051,40

LOTE III - MATERIAL DE DIVULGAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BANNER EM LONA DE VINIL - 1ª QUALIDADE	M²	130	R\$ 98,67	R\$ 12.827,10
2	BONÉ EM TECIDO BRIM E FECHO TRAZEIRO EM VELCRO E PINTURA DE SERIGRAFIA	UND	100	R\$ 34,80	R\$ 3.480,00
3	BROCHE PERSONALIZADO EM METAL	UND	100	R\$ 19,13	R\$ 1.913,00
4	CHAVEIRO PERSONALIZADO EM METAL	UND	100	R\$ 12,47	R\$ 1.247,00
5	IMPRESSÃO DE ADESIVO DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS - 1ª QUALIDADE	M²	80	R\$ 105,67	R\$ 8.453,60
6	OUTDOOR EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL E COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ATÉ 10km FORA DA CIDADE	M²	270	R\$ 73,00	R\$ 19.710,00
7	OUTDOOR PAPEL 90g COM IMPRESSÃO DIGITAL E COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ATÉ 10km FORA DA CIDADE	M²	270	R\$ 31,47	R\$ 8.496,90

Jaqueline de Oliveira Silva
Secretária Executiva Mun. de Trabalho
e Promoção Social - SEMTEPS
Decreto nº 2.063/2019



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Trabalho e Promoção Social



8	PLACA DE PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL E FORRO COMPENSADO DE 1ª QUALIDADE, ANEXADA EM LOCAL DETERMINADO PELA SECRETARIA DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL	M²	15	R\$ 288,00	R\$ 4.320,00
9	PLACA DE ZINCO DE 1ª QUALIDADE, ANEXADA EM LOCAL DETERMINADO PELA SECRETARIA DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL.	M²	15	R\$ 331,33	R\$ 4.969,95
10	VISEIRAS EM TECIDOS BRIM E FECHO TRAZEIRO EM VELCRO E PINTURA DE SERIGRAFIA	UND	100	R\$ 22,20	R\$ 2.220,00

VALOR TOTAL

R\$ 67.637,55

VALOR TOTAL DAS PLANILHAS

R\$ 554.589,72

Jaqueline de Oliveira Silva
Secretária Municipal de Trabalho e Promoção Social
Decreto nº 2.063/2019